РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛОЛЬСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

Администрация сельского поселения «Алольская  волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2025  года                                 № 21

дер. Алоль

О       присвоении         наименования

элементу  планировочной структуры

в сельском поселении «Алольская                                                                                              волость»  юго-восточнее деревни Холюны

 В соответствии со ст. 14, пунктом 21 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» , Указом Минфина России от 05.11.2015 года  № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращённого наименования адресообразующих элементов» и в связи с необходимостью присвоения адреса  элементу планировочной структуры  Администрация сельского поселения «Алольская волость»   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Присвоить   наименование элементу  планировочной структуры, находящемуся на территории сельского поселения «Алольская волость» юго-восточнее деревни Холюны  адрес : Российская Федерация , Псковская область , Пустошкинский муниципальный район , сельское поселение «Алольская волость» , территория турбаза Алоль

2. Консультанту  Литвиновой Н.Н. разместить информацию об адресах в Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Опубликовать     настоящее       Постановление в порядке предусмотренном Уставом сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  в сети Интернет  по адресу : https://alolskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Алольская волость»:                                                           М.И. Тимофеев